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2024 
Här följer en kort sammanfattning av styrelsens arbete i april 
 
 
EKONOMI 
Föreningens kassör redogjorde för ekonomin fram till den 15/4. Vårt 
verksamhetsår slutar egentligen den sista mars och till dess hade vi förbrukat 
cirka 90 % av budgetutrymmet. Bokslut är under utarbetande och kan därefter 
lämnas för revision. 
 
 
Ett första utkast till verksamhetsberättelse och budget för verksamhetsåret 
24/25 diskuterades. Förslagen kommer att bearbetas och behandlas på 
nästkommande styrelsemöte inför slutgiltig behandling på årets stämma. 
 
 
VÄGAR 
Många ”vårarbeten” har nu genomförts. Exempelvis sandsopning, lagning av asfaltvägar 
och borttagandet av snökäppar är avklarat. 
 
 
Våra vägar har på många ställen ett stort behov av underhåll. Årets extremt 
nedbördsrika vinter och vår gör att marken är helt mättad av vatten. Brister i 
dikning och avrinning blir då också tydlig. Många arbeten är inplanerade för att 
förbättra situationen. Nämnas kan dikning och vägtrummor efter Ljungbacken, 
reparation av väg och vägtrumma vid bussens vändplan mm. 
 
 
SKOG OCH GRÖNOMRÅDEN 
Den 14 april genomfördes möte med våra kvartersvärdar. Hur arbetet på 
kvartersnivå skall bedrivas diskuterades och olika idéer fördes fram. 
Minnesanteckningar från mötes finns på hemsidan. 
 
 
Flera skadade och döda träd har fällts under vinterhalvåret. Det är träd som 
står illa till och riskerar att skada närboende eller vid promenader i området. 
Det är många träd som bland annat är skadade av granbarkborrar även utanför 
det sk biotopområdet. 
 
 
Det finns nya regler för vad som gäller eldning på enskilda tomter. Vi hänvisar 
till kommunens hemsida där det finns information. 
 
 
BRYGGOR OCH BADPLATSER 
Arbeten med våra bryggor startar nu. Bryggorna måste justeras efter isens 



påverkan. Komplettering med nya rör och trasigt trallvirke bytas. Badplatserna 
kommer också att kontrolleras av dykare så att eventuellt farliga föremål från 
bottnen kan avlägsnas. 
 
 
BYGGNADER 
En arbetsgrupp inom styrelsen är utsedd för att planera årets 
underhållsåtgärder. Bland annat behövs delar av ladugården repareras och 
målas. Bastuhuset status och skick skall undersökas samt olika förslag till 
åtgärdsprogram och kostnadsuppskattning tas fram. Hur denna fråga sedan 
skall hanteras bör diskuteras på en årsstämma. 
 
 
HEMSIDAN 
Arbetet med att förbättra vår hemsida har nu inletts. En rad 
förändringar kommer att genomföras under våren. Såväl uppdateringar kring 
läsbarheten och informationsflödet. 
 
 
ÖVRIGT 
Styrelsen diskuterade avslutningsvis förberedelser inför årets stämma och 
tidsplanerade de olika aktiviteterna för att få allt material klart i tid för 
tryckning, kuvertering och utskick i rätt tid enligt stadgarna. Ett nytt 
informationsmaterial och ordningsregler för vårt område diskuterades också 
med målsättningen att det skall vara klart också till stämman den 16 juni kl 
11.00. 
 
 


